
Pudełko na herbatę z tacą i filiżankami
Instrukcje Nie. 2513

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 6 Godziny

Nasze pudełko na herbatę jest nie tylko praktyczne, ponieważ można w nim uporządkować herbatę, ale także
świetnie wygląda. Za pomocą papieru do scrapbookingu, elementów dekoracyjnych i jedwabiu słomkowego
można wyczarować stylowe pudełko na herbatę i pasującą tacę z filiżankami do serwowania herbaty.

W ten sposób zaprojektowano piękną aranżację:
Pudełko na herbatę:

Pomaluj niektóre obszary pudełka na herbatę farbą akrylową według uznania.

Wymieszaj proszek ceramiczny zgodnie z instrukcją, wsyp do formy odlewniczej i pozostaw do stwardnienia. Po
wyschnięciu wyjmij z formy i pozostaw do wyschnięcia. Następnie nałóż farbę akrylową za pomocą gąbki, a
następnie nałóż palcem trochę metalicznego złota Cerantica, aby stworzyć piękne akcenty.



Udekoruj boki pudełka słomianą nicią. Aby to zrobić, wytnij pożądane motywy i przyklej je za pomocą Stamperia
Colla Velo.

Aby zaprojektować szuflady, wytnij papier z bloku do scrapbookingu Casa Granada Backgrounds do odpowiedniego
rozmiaru i przyklej go za pomocą kleju Craft Glue, a następnie dodaj wycięte laserowo motywy.

Gotowe listwy również przyklej klejem Craft Glue.

Taca:

Pomaluj niektóre obszary według uznania farbą akrylową. Wybierz kawałek papieru z podkładki do scrapbookingu
i przyklej go do dna tacy.

Zaprojektuj elementy dekoracyjne za pomocą kolorów i patyny anticante i przyklej je do boków tacy.

Kubek:

Przyklej nić słomkową do kubków za pomocą myjki. W tym celu wytnij paski tak, aby można je było umieścić wokół
kubków i przykleić.
Ważne: Ponieważ lakier nie nadaje się do kontaktu z żywnością, należy upewnić się, że krawędź do picia pozostaje
wolna.





Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

669610 VBS Pudełko na herbatę z 3 szufladami i okienkiem podglądu 1

17832 Słomkowy jedwab z motywem "Casa Granada 1

18125 Stamperia "Cerantica"Metaliczne złoto 1

18142 Stamperia "Colla Velo" 1

18143 Stamperia "Craft Glue" 1

18145 Stamperia "Proszek ceramiczny - efekt kamienia" 1

18119 Stamperia "Patina Anticante"Brąz 1

18139 Stamperia "Umyj to" 1

766043 Kubek VBS z łyżeczką, 2 szt. 1

669610 VBS Pudełko na herbatę z 3 szufladami i okienkiem podglądu 1

18109 Stamperia "Akryl Allegro"Turtle Dove 1

18103 Stamperia "Akryl Allegro"Cappuccino 1

18104 Stamperia "Akryl Allegro"Cookie 1


